

Celestynów, 29 września 2021 r.

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57  
05-430 Celestynów

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia – sprawa nr WOFiTM/39/2021/TP.**

W wyniku otrzymanych pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na „Dostawę wyrobów medycznych do nowych 70 kpl. Zestawów Medycznych Poziomu Pierwszego z przeznaczeniem dla RBZMed”, Zamawiający na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) publikuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz służący do wielokrotnego stosowania u jednego pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga kołnierza wielokrotnego użytku.

**Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz pozwalający na przechowywanie w płaskiej pozycji o długości 58 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz w kolorze biało-niebieskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

**Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 1**

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową pakowaną a'1szt w opakowaniu zbiorczym a'100 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 2**

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową pakowaną a'1szt w opakowaniu zbiorczym a'25 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 5**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt w opakowaniu zbiorczym a'40 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

**KOMENDANT**

/-/ **wz. ppłk Piotr MATYKIEWICZ**